S. Consilium de Propaganda Fide quam primum transmittantur. 

Has vero Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore volumus ; 

ita quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est religiose 

serventur atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum effica-

cifati nulla cuiusvis generis contraria praescripta officere poterunt, cum 

per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, quavis 

praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens, contra egerit ac Nos 

ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini pro

pterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrumpere 

liceat; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis im

pressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesia

stica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint 

subscripta, eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur si 

ostenderetur. Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit 

vel quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure 

statutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Romae apud S. Petrum, die quarto decimo mensis Iunii, 

anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo quarto, Pontifi

catus Nostri sexto decimo. 

CELSUS Card. COSTANTINI PETRUS Card. FUMASONI BIONDI 

S. R. E. Cancellarius S. Congr. de Propaganda Fide Praefectus 

Hamletus Tondini 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Albertus Serafini, Prot. Apost. 

Silvius Sericano, Prot. Apost. 
Loco gß Plumbi 

In Ap. Cane, tab., vol. LXXXVIII, n. 84. 
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L I T T E R A E A P O S T O L I C A E 

I 

TITULUS AC PRIVILEGIA BASILICAE MINORIS ECCLESIAE CATHEDRALI DIOECESIS 

ET URBIS CELSONENSIS CONFERUNTUR. 

PIUS PP. XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Fidei testimonia rerumque gesta-

rum monunenta esse vetusta eaque celeberrima Templa, neminem latet. 

Quae inter Cathedralis Ecclesia urbis et dioecesis Celsonensis, in Hispa

nia, adnumeranda videtur, prout ad Nos allatum est. Inde enim a saecu

lo x Celsonensis Ecclesiae, Deo in honorem Beatae Mariae Virginis et 

Beati Petri Apostoli munificentia Comitis Urgellensis dicatae et paroe

ciali dignitate auctae, exstat memoria, cuius tamen primigenum aedifi

cium omnino deletum est. Manent vero seriori» aedificii saeculo xn ex-

structi vestigia, quae (( monumentum nationale » a publica Hispanica 

auctoritate sunt declarata. Una cum Templi amplitudine artisque pul